186–283 De... valeamus] Euseb. hom. in die pentec.

186 his] hoc 74T₂; AL₂; PG₃; 3L₁ | vero] fehlt 74T₂; AL₂; PG₃; 3L₁ super...quibus] quod super 3L₁ | quibus] quo PG₃ | rogitastis] recitastis RC₁; rogastis 74T₂; AL₂; PG₃; 3L₁; DG₂; rogitatis ID₂; rogatis IP₂ **186–187** vos...informari] fehlt 74T₂; AL₂; 3L₁ **187** esst] est ID₂; IP₂; sit DG₂ **189** impositio] impositionis DB₂; AL₂; ID₂; IP₂; PG₃; 3L₁; DG₂ **190** magnum...esse] esse magnum 74T₂ **191** a] fehlt ID₂; IP₂; DG₂ **192** fit] est ID₂; IP₂; fehlt DG₂ | a¹] fehlt ID₂; IP₂ | pontificibus] pontificibus est accommodatum DG₂

195 maiori <SG670, p. 312a> veneratione^c venerandum^d
 <VD38, f. 146rb> et^e tenendum est.

VD38: DE DUOBUS SACRAMENTIS BAPTISMO SCILICET
 ET MANUS IMPOSICIONE

200 Sed^f ita coniuncta^g sunt haec duo sacramenta, ut ab invicem nisi morte^h praevenienteⁱ nullatenus^j possint segregari, et unum sine^k altero rite perfici non potest. Nam^l unum praeveniente^m <O93, f. 33rb> morteⁿ sine altero potest, aliud^o autem non potest. Unde scriptum est: <I83, f. 154ra> <S105, f. 114r> In diebus illis dicit^p dominus: Effundam de spiritu meo super omnem^q carnem. Advertamus^r summas divitias^s bonitatis. Quod int^t confirmandis^u neofitis^v manus impositio^w tribuit singulis, hoc tunc^x y spiritus sancti descensio in credentium <E97, f. 81rb> populo^z donavit universis.

210 P9629: De pabtisma et confirmatione

Sed quia^a diximus, quod manus impositio et confirmatio^b et^c qui iam regnaturus^d e in Christo est, confirmare^f aliquid possit, forte cogitets sibi aliquis:

194 ^c am Rande Honore VD38 | ^d am Rande Colendum VD38
 195 ^e et tenendum fehlt N442 198 ^f am Rande Nota VD38 | ^g coniunta P102 199 ^h morte praeveniente nullatenus possint segregari, et unum sine altero rite korrig. aus morte I83 | ⁱ postveniente S105 | ^j non E97 200 ^k sine korrig. aus si V630 201 ^l Nam unum praeveniente morte sine altero potest, aliud autem non potest fehlt BII13 | ^m postveniente S105 | ⁿ morte] morte salvare V630; P9629; E97 202 ^o alius E97 204 ^p ait VD38; P102; BII13 205 ^q omnem carnem korrig. aus omnem S105 | ^r Avertamus P102 | ^s divitias] divitias eius korrig. aus divitias SG670 206 ^t in fehlt V630; I83; Bcan4 | ^u firmandis P102; BII13 | ^v am Rande Neofitus dicitur novellus hoc est qui recente tempore baptizatus est VD38 207 ^w impositio tribuit korrig. aus impositio P102 | ^x tunc spiritus korrig. aus tunc BII13 | ^y tunc spiritus sancti] spiritus sancti tunc I83 208 ^z populos V630; P9629; E97 211 ^a quia korrig. aus quia ut V630 212 ^b confirmatio et korrig. aus confirmatio O93 | ^c et fehlt V630; ei korrig. aus et SG670; ei E97 | ^d regeneratus V630; E97; renatus korrig. aus regnaturus SG670; regnatus S105 | ^e regnaturus in Christo] in christo regnaturus I83 213 ^f conferre korrig. aus confirmare SG670; conferre E97; S105 | ^g cogitat N442